У Т В Е Р Ж Д А Ю

Председатель Единой комиссии

______________/А.Д. Буйволов
П Р О Т О К О Л  № 39Р/04-12
заседания Единой комиссии ФКП «Аэропорты Чукотки»
Городское поселение Угольные Копи

10 ч. 00 мин. «16» апреля 2012г.

Единая комиссия по проведению конкурсов, аукционов, запросов котировок цен на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки» (далее по тексту – Единая комиссия) созданная приказом от 29.03.2012г. № 86 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запросов предложений на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки», в составе:

Председатель Единой Комиссии:

Буйволов Александр Дмитриевич – I заместитель генерального директора;

Заместитель председателя комиссии:

Сивуха Наталья Александровна – заместитель генерального директора по экономическим и коммерческим вопросам;

Члены комиссии:
Иванюк Руслан Евгеньевич – главный инженер предприятия;
Шмунк Екатерина Викторовна – юрисконсульт;

Цыбукова Ирина Анатольевна – главный бухгалтер - отсутствовала;

Ширяев Александр Анатольевич – ведущий инженер – электроник;

Секретарь Единой комиссии:
Заболотина Марина Викторовна - инженер по претензионно-договорной работе и конкурсам.

02.04.2012г. Единая комиссия организовала торги, путем запроса котировок цен по следующему предмету: «Выполнение работ по разработке проектов нормативов образования и лимитов на их размещение для филиалов: аэропорт Беринговский, аэропорт Лаврентия ФКП «Аэропорты Чукотки». (извещение № 14/12 на сайте http://www.apchukotki.ru/)
Источник финансирования: Собственные финансовые средства; Субсидии для возмещения затрат, связанных с функционированием предприятия.
Начальная цена, общая стоимость:
Выполнение работ по разработке проектов нормативов образования и лимитов на их размещение для филиалов: аэропорт Беринговский, аэропорт Лаврентия ФКП «Аэропорты Чукотки»,
156 000,00 (сто пятьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Срок выполнения работ: до 28 июня 2012 г.
Условия оплаты: предоплата 30 %, остальная сумма в течение 10 банковских рабочих дней со дня подписания акта приёма-сдачи выполненных работ.

Комиссия установила:

1. На момент проведения рассмотрения запроса котировок  была подана 1 (одна) котировочная заявка и приложения к ней и пронумерована по мере поступления и регистрации в журнале № 48 -04.04.2012г. (в электронном виде).
09 апреля 2012 года в 10 ч. 10 мин. по адресу п. Угольные Копи-6, аэровокзальный комплекс, второй этаж, офис 27 была рассмотрена 1 (одна) котировочная заявка следующего претендента:
	Наименование
	Организационно-правовая форма
	Адрес
	ИНН
	Руководитель
	Контактный телефон

	«Экологические услуги»
	Общество с ограниченной ответственностью
	192289,

г. Санкт-Петербург,

ул. Софийская, д.76, оф. 402
	7816449481
	Руководитель проектов Журавлев Сергей Борисович
	(812) 642-28-50

2. Претендент-участник конкурса предложил следующие условия исполнения договора:

	Наименование
	Цена поставки (руб.)
	Условия оплаты
	Срок поставки

	ООО «Экологические услуги»
	156 000,00 руб. (в т.ч. НДС)
	Предоплата 30%
	до 28 июня 2012г.

3. 09 апреля 2012г. на основании ст. 46 п. 6 ФЗ-№ 94 срок подачи котировочных заявок продлить на 4 (четыре) рабочих дня, и рассмотреть итоги 16 апреля в 10:00 местного времени. Принято единогласно.

Комиссия решила:

1. 16 апреля 2012 года в 10 ч. 00 мин. по адресу п. Угольные Копи-6, аэровокзальный комплекс, второй этаж, офис 27 Единая комиссия рассмотрела итоги проведения торгов, путем запроса котировок цен по следующему предмету: «Выполнение работ по разработке проектов нормативов образования и лимитов на их размещение для филиалов: аэропорт Беринговский, аэропорт Лаврентия ФКП «Аэропорты Чукотки». Так как больше не поступило заявок, конкурс признан несостоявшимся. ООО «Экологические услуги», как единственному участнику размещения заказа заключить договор с ФКП «Аэропорты Чукотки».
2. Настоящий протокол будет опубликован на сайте ФКП «Аэропорты Чукотки»: http://www.apchukotki.ru/
3. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет от даты подведения итогов настоящего конкурса.

Протокол вела

М.В. Заболотина

_____________________________
Заместитель председателя Единой комиссии:

	Сивуха Наталья Александровна
	_____________________

           (подпись)

	Члены Комиссии:
Иванюк Руслан Евгеньевич
	_____________________

           (подпись)

	Шмунк Екатерина Викторовна
	_____________________

           (подпись)

	Ширяев Александр Анатольевич
	_____________________

           (подпись)

PAGE
2
Протокол № 39Р/04-12 от 16.04.2012 г.

                                  _______________/М.В. Заболотина